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IXCATEOPAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IXCATEOPAN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 TRIMESTRE 3

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

499,850.00Impuestos 42,857.00 542,707.00 110,695.00 110,695.00 -389,155.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,042,732.00Derechos 3,747.94 1,046,479.94 407,100.26 407,100.26 -635,631.74
79,950.00Productos 4,797.16 84,747.16 65,799.78 65,799.78 -14,150.22

4,000.00Aprovechamientos 17,591.00 21,591.00 3,600.00 3,600.00 -400.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

33,968,923.39Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

5,608,491.80 39,577,415.19 9,348,526.74 9,348,526.74 -24,620,396.65

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 35,595,455.39 5,677,484.90 9,935,721.789,935,721.78 -25,659,733.6141,272,940.29

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

499,850.00Impuestos 42,857.00 110,695.00 110,695.00 -389,155.00542,707.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1,042,732.00Derechos 3,747.94 407,100.26 407,100.26 -635,631.741,046,479.94
79,950.00Productos 4,797.16 65,799.78 65,799.78 -14,150.2284,747.16

4,000.00Aprovechamientos 17,591.00 3,600.00 3,600.00 -400.0021,591.00
33,968,923.39Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
5,608,491.80 9,348,526.74 9,348,526.74 -24,620,396.6539,577,415.19

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Total 35,595,455.39 5,677,484.90 9,935,721.78 9,935,721.78 -25,659,733.6141,272,940.29
Ingresos excedentes
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C. ARGIMIRA CASTILLO OCAMPO
TESORERA MUNICIPAL

ELABORÓ

C. VICTOR ALFONSO ALVAREZ BAHENA
SINDICO PROCURADOR

L.C. NAUCELIA CASTILLO BAUTISTA
PRESIDENTA MUNICIPAL

REVISÓAUTORIZÓ Vo. Bo.

L.C. DEMETRIO CASTRO BELLO
TITULAR DEL ÓRGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


